
 

 

 

 
 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zpracování evaluace  
(Průběžná evaluace individuálního projektu Ministerstva práce a sociálních věcí „Kompas - 

Predikce trhu práce“ - II.) 

 

mezi smluvními stranami: 

 
 
 

 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

se sídlem:  Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

zastoupena:  Ing. Ladou Hlaváčkovou, ředitelkou odboru řízení projektů   

IČ:    00551023  

bankovní spojení:  ČNB, pobočka Praha, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1  

číslo účtu:   2229001/0710 

ID datové schránky:  sc9aavg 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Evaluation Advisory CE s.r.o. 

se sídlem:  Křižíkova 70b, 612 00 Brno 

zastoupena:   Radimem Gillem, jednatel společnosti 

IČ:    25342282 

DIČ:    CZ 25342282    

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C83197 

bankovní spojení:  neveřejný údaj 

číslo účtu:   neveřejný údaj  

ID datové schránky:  gg4amx8 

 

(dále jen „Zpracovatel“)  

 

Uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen 

„občanský zákoník“) a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zpracování 

evaluace (Průběžná evaluace individuálního projektu Ministerstva práce a sociálních věcí „Kompas 

– Predikce trhu práce“ – II.) (dále také jen „Dodatek č. 1“). 

 



 

2 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku pod názvem „Průběžná evaluace 

individuálního projektu Ministerstva práce a sociálních věcí „Evaluace projektu Kompas - 

Predikce trhu práce - II“ (dále jen „Veřejná zakázka“), zadávanou jako veřejnou zakázku č. 11 

v Dynamickém nákupním systému pro standardní evaluace (DNS 01 2017/11), Zpracovatel 

v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky předložil nabídku ze dne 27. 11. 2017 

(dále jen „Nabídka“) a tato byla pro plnění veřejné zakázky vybrána jako nejvhodnější. 

V návaznosti na tuto skutečnost se smluvní strany dohodly na uzavření Smlouvy o zpracování 

evaluace (Průběžná evaluace individuálního projektu Ministerstva práce a sociálních věcí 

„Kompas – Predikce trhu práce“ – II.), která byla smluvními stranami podepsána 03. 04. 2018, 

přičemž účinnosti nabyla 04.04.2018 (dále jen „Smlouva“). 

1.2. Smluvní strany se dohodly, že závazek Zpracovatele zpracovat Závěrečnou evaluační zprávu 

dle Přílohy č. 1 Smlouvy se dodatečně snižuje o evaluační otázky 1, 3, 5 a 8, které byly zahrnuty 

v původním závazku ze Smlouvy, toto však nemění celkovou povahu Veřejné zakázky.  

Důvodem snížení počtu evaluačních otázek je posun časového harmonogramu některých 

aktivit dotčeného projektu, a proto by nebylo pro závěrečnou evaluační zprávu projektu 

k dispozici dostatek podkladů a dat pro zpracování poloviny evaluačních otázek. 

1.3. Konkrétní změny závazku ze Smlouvy jsou blíže specifikovány v čl. 2. Dodatku č. 1. 

1.4. Žádná z těchto změn závazku ze Smlouvy žádným způsobem nenaplňuje charakter podstatné 

změny závazku dle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť Dodatek č. 1 je uzavřen zcela v souladu s ust. 

§ 222 odst. 4 ZZVZ. 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 

 

2.1. Smluvní strany se dohodly na snížení odměny za realizaci předmětu plnění uvedené v článku 8. 

odst. 1 Smlouvy, a to o částku ve výši 68 464,34 Kč bez DPH, DPH ve výši 21% činí 

14 377,51 Kč. Celková cena za zpracování plnění po zohlednění změn rozsahu předmětu 

plnění dle tohoto Dodatku č. 1 činí 641 535,66 Kč bez DPH, tj. 776 258,15 Kč vč. DPH. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.  

3.2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv. Plnění předmětu Smlouvy v rozsahu tohoto Dodatku č. 1 v době od 

platnosti Dodatku do jeho účinnosti se považuje za plnění podle Smlouvy a práva a povinnosti 

z něj vzniklé se řídí Smlouvou. 

3.3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě s elektronickým podpisem obou stran. 

 



 

3 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, jeho obsahu porozuměly a bez 

výhrad s ním souhlasí, na důkaz čehož připojují jejich oprávnění zástupci své podpisy. 

 

 

 

 

Zpracovatel 

 

V _______ dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

Elektronicky podepsáno 

........................................................... 

Radim Gill 

jednatel 

Evaluation Advisory CE s.r.o. 

                            Objednatel 

 

                  V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

                           Elektronicky podepsáno 

                       ................................................. 

Ing. Lada Hlaváčková 

ředitelka odboru řízení projektů 

Česká republika – Ministerstvo práce 

a sociálních věcí 

  

 


